
 

P A M Á T N Í K   B E N E Š O V
  7. 5.  2 0 1 5  /  čtvrtek  /  12:00

Vás zvou na znovuotevření expozice připomínající osud benešovské židovské 
komunity před a během 2. světové války.
Úvodní slovo: Mgr. Zdeněk Zahradníček, dále promluví  prof. František Šturc 
a PhDr. Lenka Hovorková.   
Hudební doprovod: Ivana Masnicová a Eliška Náprstková - Enyss Djemil, dvě vě-
ty z Malé středověké suity (Sicilienne a Aprés une page de Ronsard) a dvě dua 
Francoise Devienna pro příčné flétny.

Památník, o.p.s. děkuje všem, kteří přispěli na počáteční rekonstrukci. 
Veškeré další finanční dary, které pomohou nejen k dokončení obnovy Památní-
ku, ale také k údržbě hřbitova, uvítáme na bankovním účtu: 324945369/0800. 
Děkujeme.

P A M Á T N Í K  V  B E N E Š O V Ě  / O B E C N Ě  P R O S P Ě Š N Á  S P O L E Č N O S T    

A  M Ě S T O  B E N E Š O V


